Estado de Rondônia

Câmara Municipal de Cacoal

Portaria Normativa nº 002/GP/2019.

Cacoal, RO, 28 de janeiro de 2019.

Dispõe sobre a nomeação para o cargo de

Contador.

O presidente da Câmara Municipal de Cacoal no uso de suas atribuições legais,

considerando o resultado do Concurso Público realizado por meio do Edital nº 001 de 2017, para

provimento dos cargos efetivos, criados pelas Leis 1.950/2006, 3.199/2013 e 3.558/2016.

RESOLVE:

Art. 1º Fica nomeada para o cargo abaixo relacionado com carga horária de 40 (quarenta)

horas semanais:

CONTADOR:

Poliana Barbosa Habitzreuter.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogando-se as disposições em contrário.

Valdomiro Corá

Presidente da Câmara Municipal de Cacoal.